
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«29» ноября 2019 г. №38822249 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в поста-

новление администрации Репьев-

ского муниципального района от 

23.09.2019 № 296 «Об утверждении 

муниципальной программы Репь-

евского муниципального района 

«Развитие сельского хозяйства, 

производства пищевых продуктов 

и инфраструктуры агропродо-

вольственного рынка на 2020 - 

2028 годы»  

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Репьевского муниципального района, постановлением 

администрации Репьевского муниципального района Воронежской области 

от 30.10.2013 № 297 «О порядке разработки, реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Репьевского муниципального 

района», администрация Репьевского муниципального района Воронежской 

области п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в постановление администрации муниципального района от 

23.09.2019 № 296 «Об утверждении муниципальной программы Репьевского 

муниципального района «Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка на 

2020 - 2028 годы» (далее - Постановление) следующие изменения: 



 

1.1. В паспорте муниципальной программы Репьевского 

муниципального района «Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка на 

2020 - 2028 годы» (далее – Программа), утвержденной Постановлением, 

строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в 

следующей редакции: 

« 

Объемы и источники финансирова-

ния муниципальной программы 

2020 - 2028 годы, всего – 42032,9 тыс. 

рублей. 

В том числе из федерального бюдже-

та: 

2020 – 818,4 тыс. рублей; 

2021 – 891,0 тыс. рублей; 

2022 – 891,0 тыс. рублей; 

2023 – 891,0 тыс. рублей; 

2024 – 891,0  тыс. рублей; 

2025 – 891,0 тыс. рублей; 

2026 – 891,0 тыс. рублей; 

2027 – 891,0 тыс. рублей; 

2028 – 891,0 тыс. рублей. 

Всего – 7946,4 тыс. рублей. 

Из областного бюджета: 

2020 – 82,4 тыс. рублей; 

2021 – 77,6 тыс. рублей; 

2022 – 72,5 тыс. рублей; 

2023 – 72,5 тыс. рублей; 

2024 – 72,5  тыс. рублей; 

2025 – 72,5 тыс. рублей; 

2026 – 72,5 тыс. рублей; 

2027 – 72,5 тыс. рублей; 

2028 – 72,5 тыс. рублей. 

Всего – 667,5 тыс. рублей. 

Из муниципального бюджета: 

2020 – 1587,9 тыс. рублей; 

2021 – 1365,1 тыс. рублей; 

2022 – 1365,1 тыс. рублей; 

2023 – 1365,1 тыс. рублей; 



 

2024 – 1365,1 тыс. рублей; 

2025 – 1365,1 тыс. рублей; 

2026 – 1365,1 тыс. рублей; 

2027 – 1365,1 тыс. рублей; 

2028 – 1365,1 тыс. рублей. 

Всего – 12508,7 тыс. рублей. 

Внебюджетные средства: 

2020 – 1547,1 тыс. рублей; 

2021 – 2420,4 тыс. рублей; 

2022 – 2420,4  тыс. рублей; 

2023 – 2420,4 тыс. рублей; 

2024 – 2420,4  тыс. рублей; 

2025 – 2420,4 тыс. рублей; 

2026 – 2420,4 тыс. рублей; 

2027 – 2420,4 тыс. рублей; 

2028 – 2420,4 тыс. рублей. 

Всего – 20910,3 тыс. рублей. 

»; 

1.2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципаль-

ной программы» муниципальной программы Репьевского муниципального 

района «Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и 

инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2020-2028 годы» (далее – 

Подпрограмма 1), утвержденной Постановлением, строку «Объемы и источ-

ники финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники финансирова-

ния подпрограммы муниципальной  

программы 

2020-2028 годы, всего – 11549,5 тыс. 

рублей. 

В том числе 

Из областного бюджета: 

2020 – 82,4 тыс. рублей; 

2021 – 77,6 тыс. рублей; 

2022 – 72,5 тыс. рублей; 

2023 – 72,5 тыс. рублей; 

2024 – 72,5 тыс. рублей; 

2025 – 72,5 тыс. рублей; 

2026 – 72,5 тыс. рублей; 



 

2027 – 72,5 тыс. рублей; 

2028 – 72,5 тыс. рублей. 

Всего – 667,5 тыс. рублей. 

Из муниципального бюджета: 

2020 – 1401,2 тыс. рублей; 

2021 – 1185,1 тыс. рублей; 

2022 – 1185,1 тыс. рублей; 

2023 – 1185,1 тыс. рублей; 

2024 – 1185,1 тыс. рублей; 

2025 – 1185,1 тыс. рублей; 

2026 – 1185,1 тыс. рублей; 

2027 – 1185,1 тыс. рублей; 

2028 – 1185,1 тыс. рублей. 

Всего – 10882,0  тыс. рублей. 

»; 

1.3. В абзаце первом раздела 6 Подпрограммы 1, утвержденной Поста-

новлением, слова «11898,6 тыс. руб.» заменить словами «11549,5 тыс. руб.»; 

1.4. В паспорте подпрограммы «Комплексное развитие сельских 

территорий Репьевского муниципального района Воронежской области на 

2020-2028 годы» (далее – Подпрограмма 2), утвержденной Постановлением, 

строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в 

следующей редакции: 

« 

Объемы и источники финансирова-

ния подпрограммы муниципальной 

программы 

2020-2028 годы, всего – 30 483,4 тыс. 

рублей. 

В том числе из федерального бюдже-

та: 

2020 – 818,4 тыс. рублей; 

2021 – 891,0 тыс. рублей; 

2022 – 891,0 тыс. рублей; 

2023 – 891,0 тыс. рублей; 

2024 – 891,0 тыс. рублей; 

2025 – 891,0 тыс. рублей; 

2026 – 891,0 тыс. рублей; 

2027 – 891,0 тыс. рублей; 

2028 – 891,0 тыс. рублей. 



 

Всего – 7 946,4 тыс. рублей. 

Из областного бюджета: 

2020 – 0,0 тыс. рублей; 

2021 – 0,0 тыс. рублей; 

2022 – 0,0 тыс. рублей; 

2023 – 0,0 тыс. рублей; 

2024 – 0,0 тыс. рублей; 

2025 – 0,0 тыс. рублей; 

2026 – 0,0 тыс. рублей; 

2027 – 0,0 тыс. рублей; 

2028 – 0,0 тыс. рублей. 

Всего – 0,0 тыс. рублей. 

Из муниципального бюджета: 

2020 – 186,7 тыс. рублей; 

2021 – 180,0 тыс. рублей; 

2022 – 180,0 тыс. рублей; 

2023 – 180,0 тыс. рублей; 

2024 – 180,0 тыс. рублей; 

2025 – 180,0 тыс. рублей; 

2026 – 180,0 тыс. рублей; 

2027 – 180,0 тыс. рублей; 

2028 – 180,0 тыс. рублей. 

Всего – 1626,7 тыс. рублей. 

Внебюджетные средства: 

2020 – 1547,1 тыс. рублей; 

2021 – 2420,4 тыс. рублей; 

2022 – 2420,4 тыс. рублей; 

2023 – 2420,4 тыс. рублей; 

2024 – 2420,4 тыс. рублей; 

2025 – 2420,4 тыс. рублей; 

2026 – 2420,4 тыс. рублей; 

2027 – 2420,4 тыс. рублей; 

2028 – 2420,4 тыс. рублей. 

Всего – 20910,3 тыс. рублей. 

»; 

1.5. Приложение 2 к Программе, утвержденной Постановлением, изло-

жить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению. 



 

1.6. Приложение 3 к Программе, утвержденной Постановлением, изло-

жить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

и вступает в силу с 01.01.2020 г. 

 

Глава администрации 

муниципального района      Р.В. Ефименко 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к постановлению  

администрации муниципального района 

«29» ноября 2019 г. №388 

 

Приложение 2 к муниципальной программе  

Репьевского муниципального района 

«Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры  

агропродовольственного рынка  

на 2020 - 2028 годы» 

 

Расходы  бюджета Репьевского муниципального района на реализацию муниципальной программы «Развитие сель-

ского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рынка на 2020-2028 

годы» 
Статус Наименование муниципаль-

ной программы, подпро-

грамм, основного мероприя-

тия 

Наимено-

вание от-

ветствен-

ного ис-

полнителя, 

исполни-

теля - 

главного 

распоря-

дителя 

средств 

местного 

бюджета 

(далее - 

ГРБС) 

Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. 

руб. 

2020 

(пер-

вый 

год 

реали-

зации) 

2021 

(вто-

рой 

год 

реали-

зации) 

2022 

(тре-

тий 

год 

реали-

зации) 

2023 

(чет-

вертый 

год 

реали-

зации) 

2024 

(пятый 

год 

реали-

зации) 

2025 

(ше-

стой 

год 

реали-

зации) 

2026 

(седь-

мой 

год 

реали-

зации) 

2027 

(вось-

мой 

год 

реали-

зации) 

 

2028 

(девя-

тый 

год 

реали-

зации) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИ-

ПАЛЬНАЯ 

«Развитие сельского хозяй-

ства, производства пищевых 

всего 2488,7 2333,7 2328,6 2328,6 2328,6 2328,6 2328,6 2328,6 2328,6 



 

ПРОГРАММА продуктов и инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2020-2028 годы» 

в том чис-

ле по 

ГРБС: 

Админи-

страция  

муници-

пального 

района  

2488,7 

 

 

 

2333,7 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

Исполни-

тели: Ад-

министра-

ция  муни-

ципально-

го района, 

МКУ «ЦП 

АПК»  

2488,7 

 

 

 

2333,7 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

2328,6 

 

 

 

ПОДПРО-

ГРАММА 1. 

«Обеспечение реализации 

муниципальной программы» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

района «Развитие сельского 

хозяйства, производства пи-

щевых продуктов и инфра-

структуры агропродоволь-

ственного рынка на 2020-

2028 годы» 

всего 1483,6 1262,7 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района 

1483,6 

 

 

1262,7 

 

 

1257,6 

 

 

1257,6 

 

 

1257,6 

 

 

1257,6 

 

 

1257,6 

 

 

1257,6 

 

 

1257,6 

 

 

Исполни-

тели: МКУ 

«ЦП 

АПК» 

1483,6 1262,7 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 

в том числе:  
          

Основное ме-

роприятие 1.1. 

Обеспечение проведения 

противоэпизоотических ме-

роприятий 

всего 82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

82,4 

 

77,6 

 

72,5 

 

72,5 

 

72,5 

 

72,5 

 

72,5 

 

72,5 

 

72,5 

 



 

ция муни-

ципально-

го района 

         

Исполни-

тели: МКУ 

«ЦП 

АПК» 

82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

 

Организация деятельности 

по отлову и содержанию без-

надзорных животных в рам-

ках программы «Обеспече-

ние реализации муниципаль-

ной программы» муници-

пальной программы Репьев-

ского муниципального райо-

на «Развитие сельского хо-

зяйства, производства пище-

вых продуктов и инфра-

структуры агропродоволь-

ственного рынка на 2020-

2028 годы» (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспече-

ния государственных (муни-

ципальных) нужд) 

всего 82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района 

82,4 

 

 

 

77,6 

 

 

 

72,5 

 

 

 

72,5 

 

 

 

72,5 

 

 

 

72,5 

 

 

 

72,5 

 

 

 

72,5 

 

 

 

72,5 

 

 

 

Исполни-

тели: МКУ 

«ЦП 

АПК» 

82,4 

 

 

77,6 

 

 

72,5 

 

 

72,5 

 

 

72,5 

 

 

72,5 

 

 

72,5 

 

 

72,5 

 

 

72,5 

 

 

Основное ме-

роприятие 1.2. 

Финансовое обеспечение де-

ятельности подведомствен-

ных учреждений 

всего 1401,2 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района 

1401,2 

 

 

1185,1 

 

 

1185,1 

 

 

1185,1 

 

 

1185,1 

 

 

1185,1 

 

 

1185,1 

 

 

1185,1 

 

 

1185,1 

 

 

Исполни-

тели: МКУ 

«ЦП 

1401,2 

 

1185,1 

 

1185,1 

 

1185,1 

 

1185,1 

 

1185,1 

 

1185,1 

 

1185,1 

 

1185,1 

 



 

АПК» 

 Расходы на обеспечение дея-

тельности (оказания услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках программы «Обес-

печение реализации муници-

пальной программы» муни-

ципальной программы Репь-

евского муниципального 

района «Развитие сельского 

хозяйства, производства пи-

щевых продуктов и инфра-

структуры агропродоволь-

ственного рынка на 2020-

2028 годы» (Расходы на вы-

платы персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органа-

ми, казенными учреждения-

ми, органами управления 

государственными внебюд-

жетными фондами) 

всего 1364,8 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района 

1364,8 

 

 

 

1148,7 

 

 

 

1148,7 

 

 

 

1148,7 

 

 

 

1148,7 

 

 

 

1148,7 

 

 

 

1148,7 

 

 

 

1148,7 

 

 

 

1148,7 

 

 

 

Исполни-

тели: МКУ 

«ЦП 

АПК» 

1364,8 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 

 Расходы на обеспечение дея-

тельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 

в рамках подпрограммы 

«Обеспечение реализации 

муниципальной программы » 

муниципальной программы 

Репьевского муниципального 

всего 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 



 

района «Развитие сельского 

хозяйства, производства пи-

щевых продуктов и инфра-

структуры агропродоволь-

ственного рынка на 2020-

2028 годы» (Закупка товаров, 

работ и услуг для обеспече-

ния государственных (муни-

ципальных) нужд) 

го района 

Исполни-

тели: МКУ 

«ЦП 

АПК» 

36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 

ПОДПРО-

ГРАММА 2. 

«Комплексное развитие 

сельских территорий Репьев-

ского муниципального райо-

на Воронежской области на 

2020-2028 годы» 

всего 1005,1 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района 

1005,1 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

Исполни-

тели: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района  

1005,1 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 

в том числе:            

Основное ме-

роприятие 2.1. 

Улучшение жилищных усло-

вий граждан, проживающих 

на сельских территориях 

всего 1005,1 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района 

1005,1 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 



 

Исполни-

тели: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района  

1005,1 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

 

Обеспечение комплексного 

развития сельских террито-

рий в рамках подпрограммы 

«Комплексное  развитие 

сельских территорий Репьев-

ского муниципального райо-

на Воронежской области  на 

2020-2028 годы годы» муни-

ципальной программы Репь-

евского муниципального 

района "Развитие сельского 

хозяйства, производства пи-

щевых продуктов и инфра-

структуры агропродоволь-

ственного рынка на 2020-

2028 годы"(Социальное 

обеспечение и иные выплаты 

населению) 

всего 1005,1 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 1071,0 

в том чис-

ле по 

ГРБС: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района 

1005,1 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

1071,0 

 

 

Исполни-

тели: Ад-

министра-

ция муни-

ципально-

го района  

1005,1 

 

 

 

1071,0 

 

 

 

1071,0 

 

 

 

1071,0 

 

 

 

1071,0 

 

 

 

1071,0 

 

 

 

1071,0 

 

 

 

1071,0 

 

 

 

1071,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 к постановлению  

администрации муниципального района 

«29» ноября 2019 г. № 388 

 

Приложение 3 к муниципальной программе  

Репьевского муниципального района 

«Развитие сельского хозяйства, производства 

пищевых продуктов и инфраструктуры  

агропродовольственного рынка  

на 2020 - 2028 годы» 

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных бюдже-

тов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических и физических лиц на реализацию муниципальной программы 

«Развитие сельского хозяйства, производства пищевых продуктов и инфраструктуры агропродовольственного рын-

ка на 2020-2028 годы» 

Статус 

Наименование муници-

пальной программы, под-

программы, основного ме-

роприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечения 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

2020 

(пер-

вый 

год 

реали-

зации) 

2021 

(вто-

рой 

год 

реали-

зации) 

2022 

(тре-

тий 

год 

реали-

зации) 

2023 

(чет-

вер-

тый 

год 

реали-

зации) 

2024 

(пятый 

год 

реали-

зации) 

2025 

(ше-

стой 

год 

реали-

зации) 

2026 

(седь-

мой 

год 

реали-

зации) 

2027 

(вось-

мой 

год 

реали-

зации) 

 

2028 

(девя-

тый 

год 

реали-

зации) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

МУНИЦИ-

ПАЛЬНАЯ 

ПРОГРАМ-

МА 

«Развитие сельского хозяй-

ства, производства пище-

вых продуктов и инфра-

структуры агропродоволь-

ственного рынка на 2020-

2028 годы» 

всего, в том 

числе: 
4035,8 4754,1 4749,0 4749,0 4749,0 4749,0 4749,0 4749,0 4749,0 

федеральный 

бюджет  
818,4 891,0 891,0 891,0 891,0 891,0 891,0 891,0 891,0 

областной 

бюджет 
82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

местный 

бюджет 
1587,9 1365,1 1365,1 1365,1 1365,1 1365,1 1365,1 1365,1 1365,1 



 

внебюджет-

ные фонды  
1547,1 2420,4 2420,4 2420,4 2420,4 2420,4 2420,4 2420,4 2420,4 

юридические 

лица  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ПОДПРО-

ГРАММА 1. 

«Обеспечение реализации 

муниципальной програм-

мы» муниципальной про-

граммы Репьевского муни-

ципального района «Разви-

тие сельского хозяйства, 

производства пищевых 

продуктов и инфраструкту-

ры агропродовольственно-

го рынка на 2020-2028 го-

ды» 

всего, в том 

числе: 

1483,6 1262,7 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 1257,6 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

областной 

бюджет 

82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

местный 

бюджет 

1401,2 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 

внебюджет-

ные фонды  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе:            

Основное  

мероприятие 

1.1. 

Обеспечение проведения 

противоэпизоотических 

мероприятий 

всего, в том 

числе: 

82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

федеральный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

местный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджет-

ные фонды  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Организация деятельности 

по отлову и содержанию 

безнадзорных животных в 

рамках программы «Обес-

печение реализации муни-

ципальной программы» 

муниципальной программы 

Репьевского муниципаль-

ного района «Развитие 

сельского хозяйства, про-

изводства пищевых про-

дуктов и инфраструктуры 

агропродовольственного 

рынка на 2020-2028 годы» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения гос-

ударственных (муници-

пальных) нужд) 

всего, в том 

числе: 

82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

федеральный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

82,4 77,6 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 

местный 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

внебюджет-

ные фонды  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Основное ме-

роприятие 

1.2. 

Финансовое обеспечение 

деятельности подведом-

ственных учреждений 

всего, в том 

числе: 

1401,2 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 

федеральный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 

1401,2 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 1185,1 

внебюджет-

ные фонды  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказания 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках про-

граммы «Обеспечение реа-

лизации муниципальной 

программы» муниципаль-

ной программы Репьевско-

го муниципального района 

«Развитие сельского хозяй-

ства, производства пище-

вых продуктов и инфра-

структуры агропродоволь-

ственного рынка на 2020-

2028 годы» (Расходы на 

выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения 

функций государственны-

ми (муниципальными) ор-

ганами, казенными учре-

ждениями, органами 

управления государствен-

ными внебюджетными 

фондами) 

всего, в том 

числе: 

1364,8 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 

федеральный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 

1364,8 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 1148,7 

внебюджет-

ные фонды  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Расходы на обеспечение 

деятельности (оказание 

услуг) муниципальных 

учреждений в рамках под-

программы «Обеспечение 

реализации муниципальной 

программы » муниципаль-

ной программы Репьевско-

го муниципального района 

«Развитие сельского хозяй-

ства, производства пище-

вых продуктов и инфра-

всего, в том 

числе: 

36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 

федеральный 

бюджет  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

областной 

бюджет 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

местный 

бюджет 

36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 36,4 



 

структуры агропродоволь-

ственного рынка на 2020-

2028 годы» (Закупка това-

ров, работ и услуг для 

обеспечения государствен-

ных (муниципальных) 

нужд) 

внебюджет-

ные фонды  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

юридические 

лица  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ПОДПРО-

ГРАММА 2. 

«Комплексное развитие 

сельских территорий Репь-

евского муниципального 

района Воронежской обла-

сти на 2020-2028 годы» 

всего, в том 

числе 

2552,2 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

федеральный 

бюджет 

818,4 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

областной 

бюджет 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

местный 

бюджет 

186,7 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

внебюджет-

ные фонды  

1547,1 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

юридические 

лица 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

в том числе:            

Основное  

мероприятие 

2.1. 

Улучшение жилищных 

условий граждан, прожи-

вающих на сельских терри-

ториях 

всего, в том 

числе 

2552,2 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

федеральный 

бюджет  

818,4 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

областной 

бюджет 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

местный 

бюджет 

186,7 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

внебюджет-

ные фонды  

1547,1 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 



 

юридические 

лица 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Обеспечение комплексного 

развития сельских террито-

рий в рамках подпрограм-

мы «Комплексное  разви-

тие сельских территорий 

Репьевского муниципаль-

ного района Воронежской 

области  на 2020-2028 го-

ды» муниципальной про-

граммы Репьевского муни-

ципального района "Разви-

тие сельского хозяйства, 

производства пищевых 

продуктов и инфраструкту-

ры агропродовольственно-

го рынка на 2020-2028 го-

ды"(Социальное обеспече-

ние и иные выплаты насе-

лению) 

всего, в том 

числе 

2552,2 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

3491,4 

 

федеральный 

бюджет  

818,4 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

891,0 

 

областной 

бюджет 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

0,0 

 

местный 

бюджет 

186,7 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

180,0 

 

внебюджет-

ные фонды  

1547,1 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

2420,4 

 

юридические 

лица 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

физические 

лица 

 

 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

 


